๒๔ + ๕๐๐ (LT.,RT.) จำนวน ๑ แห่ง

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้ชนะการเสนอราคาตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุห้างหุ้นส่วนจำกัด จำลองชัยคอนกรีต

และวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ เสนอราคาเป็นเงิน

ทั้งสิ้น     ( ) รวม๑๔,๘๘๗,๐๕๕.๒๒ บาท สิบสี่ล้านแปดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าสิบห้าบาทยี่สิบสองสตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๑๒,๙๔๔.๗๘ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๗๕

                 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวด